
Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа»

368947, Унцукульский район, с.Ашильта, ул. Малачи Амирханова 32, ashiltasosh@mail.ru 
тел. 8 988 273 74 56, сайт: ashil.dagestanschool.ru

Приказ

от 12.06.2020 г. № 146-Д

«Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9 класса»

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического 
советаМКОУ «Ашильтинская СОШ» ( протокол от 11.06.2020г № 6 )

Приказываю:

1. Отчислить обучающихся 9-ых классов 2020 года в связи с получением 
образования (завершением обучения) по программе основного общего 
образования по списку согласно приложению.

2. Заместителю директора по УР Дарбишеву С.М.:
а) Организовать выдачу аттестатов об основном общем образовании, в 
том числе аттестатов с отличием -  по списку согласно приложению в срок.

3. Заместителю директора по ПОП Алиевой М. А.:
а) заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка 
заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 
общем образовании и их дубликатов, утвержденного приказом 
Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, в том числе бланки аттестатов с 
отличием и приложения к ним, на лиц, указанных в приложении

б) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы

mailto:ashiltasosh@mail.ru


4. Секретарю Шамиловой М.А. :
а) ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под 

подпись.

5. Контроль исполнения наст

Директор МКОУ 
«Ашильтинская СОШ»

С приказом ознакомлены:

заместитель директора по УР / 

заместитель директора по ИОП /

оставляю за собой.

Магомедшапиев М.И.

Дарбишев С.М. 

/ Алиева М.А.

секретарь / / Шамилова М.А.



Приложение к приказу МКОУ «Ашильтинская СОШ»
от 12.06.2020 г.

№ Ф.И.О. Класс Аттестат с 
отличием

1 Абдулмеджидова Патимат Г. 9 «а»
2 Гаджиев Магомед Г. 9 «а»

П Г Дибиров Ахмед М. 9 «а»
4 Дибирова Раисат М. 9 «а»
5 Магомедов Сайидмагомед С. 9 «а»
6 Магомедова Асият Г. 9 «а»
7 Магомедова Марям С. 9 «а»
8 Магомедова Патимат А. 9 «а»

г<г Нухаева Нурияна Н. 9 «а»
10 Шамилов Сулейман А. 9 «а»
и Ш амил о в Шамиль С. 9 «а»
12 Шамилова Айшат С. 9 «а»
13 Абдурахманова Загидат А. 9 «б»
14 Г аджиева Альбина М. 9 «б»
15 Г аджиева Мариям А. 9 «б»
16 Идрисова Багжат М. 9 «б»
17 Курбанова Жасминат С. 9 «б»
18 Магомедова Фатима М. 9 «б» Да
19 Магомедова Патимат М. 9 «б»
20 Малачиев Иса М. 9 «б»
21 Маликова Патимат К. 9 «б» Да
22 Саидова Аминат М. 9 «б»
23 Халидова Патимат М. 9 «б»
24 Шахбанова Шумайсат Ш. 9 «б»


